
UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 163 /QĐ-MNSC          Cát Hải, ngày 16   tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 
 Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ về 

việc tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;
Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ năm học của Ủy ban nhân dân Huyện Cát Hải, 

phương hướng, nhiệm vụ của Phòng giáo dục và Đào tạo đối với bậc học mầm non; phương 
hướng, nhiệm vụ năm học của trường mầm non Sơn Ca;

Căn cứ tình hình thực tế của trường mầm non Sơn Ca;
Căn cứ chức năng, quyền hạn của hiệu trưởng, quy định tại Điều 16 chương 2  Điều lệ 

trường mầm non ban hành kèm theo quyết đinh số 05/VBHN-BGDĐT ngày 13/02/2014 của 
Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Xét đề nghị của Ban thanh tra Nhân dân, Ban giám hiệu, tổ chuyên môn, tổ văn phòng 
nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Sơn Ca năm học 2024 - 2025 
gồm các thành viên có tên ( Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra 
trong năm học và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của Trưởng ban.

- Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục kiểm tra đã được quy định 
theo Luật thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác kiểm tra.  

Điều 3. Các thành viên ban kiểm tra nội bộ có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 
hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký/.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- BGH, các tổ CM (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG 

Trần Thị Minh

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
13:1

7 1
5/1

1/2
024

bởi L
ê T

hanh H
iề

n H
ương ( 

c0
sc

_h
uonglth

 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on S
ơn C

a



2

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số 163/QĐ-MNSC  ngày 16  tháng  10  năm 2024  của Hiệu trưởng 

Trường mầm non Sơn Ca)

TT Họ và tên Chức vụ Trình độ Nhiệm vụ được phân công

1 Trần Thị Minh Hiệu trưởng Cử nhân Trưởng ban, 
Phụ trách chung

2 Lê Thanh Hiền Hương Phó HT Thạc sĩ Phó ban
Phụ trách các hoạt động 

chuyên môn
3 Đỗ Thị Thùy Linh Phó HT - 

CTCĐ
Cử nhân Phó ban

Phụ trách các HĐCSND- 
CSVC

4 Nguyễn Thị Trang GV- TTCM Cử nhân Thành viên 
Phụ trách hoạt động 

 tổ nhà trẻ
5 Trần Thị Sáu Trưởng ban 

TTND
Cử nhân Thành viên 

Phụ trách giám sát báo cáo 
về trưởng ban

6 Đặng Thị Quỳnh Nga GV - TTCM Cử nhân Thành viên 
Phụ trách hoạt động 

khối 3+4 tuổi
7 Trần Thị Anh GV - TTCM Cử nhân Thành viên 

Phụ trách hoạt động 
 khối 5 tuổi

8 Vũ Thị Hương Kế toán - 
TTVP

Cử nhân Thành viên 
Phụ trách hoạt động 

 tổ văn phòng
9 Đinh Văn Mạnh Trưởng 

BĐDCMHS
Cử nhân Thành viên 

Phụ trách hoạt động 
BĐDCMHS

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
13:1

7 1
5/1

1/2
024

bởi L
ê T

hanh H
iề

n H
ương ( 

c0
sc

_h
uonglth

 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on S
ơn C

a


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRẦN THỊ MINH,UID=CMND:031168001779,E=tranthiminhmn1968@gmail.com
	2024-11-03T09:55:03+0700
	HẢI PHÒNG
	TRẦN THỊ MINH
	Protect document




